
datum 21 mei 2021

naam failliet Kick Berg & Partners Erkend Reclame Adviesbureau B.V
insolventienummer C/13/20/90 F

datum uitspraak
rechter-commissaris mr. W.M. de Vries
curator mr. J.M.J. van der Grinten

A. BATEN totaal mutaties totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas -€                              -€                              -€                                
bank 1.911,41€                      656,80€                         2.568,21€                        
giro -€                              -€                                

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 5.000,00€                      5.000,00€                        btw-vrije verkoop
opbrengst verkoop aandelen 10.750,00€                    10.750,00€                      btw-vrije verkoop
opbrengsten verkopen incl btw 8.300,00€                      8.300,00€                        787,50€                    

3. debiteuren
pré-faillissementsdebiteuren 6.608,81€                      6.608,81€                        -€                          
boedeldebiteuren 55.083,12€                    55.083,12€                      9.559,88€                  

4. overige baten
restitutie verzekeringen 8.788,02€                      8.788,02€                        
restitutie belastingdienst -€                              -€                                
restitutie Turijn 170,97€                         170,97€                           

5. totaal 96.612,33€                    656,80€                         97.269,13€                      10.347,38€                

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator 48.536,84€                    48.536,84€                      -€                          
publicatiekosten -€                              -€                                -€                          
Who is Next 205,46€                         205,46€                           35,66€                      
Limits Consulting 4.889,01€                      4.889,01€                        848,51€                    
dwangcrediteur 13.064,19€                    13.064,19€                      -€                          
afdracht pandhouder inventaris 2.250,00€                      2.250,00€                        
doorstorting onverschuldigde betaling 326,70€                         326,70€                           
uwv -€                              -€                                

6. totaal 69.272,20€                    -€                              69.272,20€                      884,16€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 96.612,33€                    656,80€                         97.269,13€                      
totaal B 69.272,20€                    -€                              69.272,20€                      

7. saldo boedelrekening 27.340,13€                    656,80€                         27.996,93€                      

25 maart 2020

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG


